SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE
ÁGUA E ESGOTO

AV.: GENERAL OSÓRIO, 390 - CAIXA
POSTAL, 08 - CNPJ 80.924.772/0001-59

FONE/FAX (43) 3270-1231 - CEP 86225-000
- SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR

  Página 1 de 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 004/2024
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 007/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2024

CONTRATANTE:
SAMAE – SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA
E ESGOTO DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR

CONTRATADA: WILSON JOSÉ RODRIGUES,  CNPJ  23.210.955/0001-79

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS E
MÁQUINAS DA FROTA DO SAMAE

VALOR:

R$ 16.000,00 (DEZESSEIS MIL REAIS)

VIGÊNCIA:
O CONTRATO TERÁ VIGÊNCIA DE 12 (DOZE) MESES,
CONTADOS DE 07/08/2024 A 06/08/2025

DATA: 07/08/2024

Daniel Cardoso dos Santos

Diretor Presidente do SAMAE